证券代码：603866          证券简称：桃李面包      公告编号：2020-070

转债代码：113544          转债简称：桃李转债

转股代码：191544          转股名称：桃李转股

桃李面包股份有限公司

关于第四期员工持股计划完成股票非交易过户的公

告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

桃李面包股份有限公司（以下简称“公司”或本公司）分别于 2020 年 4月

15日、2020年 5月 6 日召开了第五届董事会第十四次会议和 2019年年度股东大

会，审议并通过了《关于桃李面包股份有限公司第四期员工持股计划（草案）及

其摘要的议案》（公告编号：2020-043、2020-055）。本次员工持股计划股票来

源为公司回购专用账户已回购的部分股份，本次非交易过户至第四期员工持股计

划的股份数为 191,881 股，由公司回购专用证券账户零价格转让至本员工持股计

划。

公司于 2020年 6月 10日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出

具的《过户登记确认书》，公司回购专用证券账户共持有 1,209,670股，其中

191,881股已于 2020 年 6月 5日过户至公司第四期员工持股计划账户。截至本

公告日，公司第四期员工持股计划账户持有公司股份 191,881股，占公司总股本

的 0.029%。根据《桃李面包股份有限公司第四期员工持股计划（草案）》规定，

本次员工持股计划通过非交易过户等法律法规许可的方式所获标的股票，自公司

公告标的股票登记至第四期员工持股计划时起计算，锁定期为 36个月。

特此公告。

           桃李面包股份有限公司董事会

                                           2020年 6月 11日